Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2015

№ 98
с. Новиковка

О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения  от 24.12.2014  № 176 «Об утверждении Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Новиковского сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Внести  в постановление администрации Новиковского сельского поселения  от 24.12.2014  № 176 «Об утверждении Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Новиковского сельского поселения»  следующие изменения:
1) Пункты 1,2,3 части 2 Приложения  исключить.
2) В части 3 Приложения после слов «отнесенные к»  слова «высшим и» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке  и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                С.Л. Петров